which the abbot and convent of Coverham had in Braythewath.

By fine of 10 marks.

Grant to John de Westcote, and his heirs, of free warren
demesne land in Benethleth, Badele and Crondal, co. Hants.

all their

By p.s.

Grant to John de Knokin, for life, of free warren in all the demesne
lands in Crokham wbich he held of the king for life. By p.s.

MEMBRANE 22.

[A schedule affixed to Membrane 23.]

Sept. 16. Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the

Westminster, burgesses of Gloucester :

—

53 1. H. rex Anglorum et dux Normannorum et comes Andegavorum
omnibus archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus,

justiciis, vicecomitibus, et omnibus Jtdelihus, suis totius Anglie Francis

ct Anglis, salutem. Sciatis me concessisse et confirmasse burgensibus

mi is de Gloecestria easdem consuetudines et libertates per totam terrain

meam de teloneo ct de omnibus aliisrebus quasunquam meliores habuerunt

cives Londonienses ct illi de Wyntonia tempore regis H. avi nostri.

Quare nolo ct firmiter precipio quod predicti burgenses mei omnes Mas
libertates et liberas consuetudines ct quietancias plenarias habeant, nequis

eis injuriam indc eel dampnum eel molestiam. faciat. Testibus, R. comite

Cornubie, Manassero Biset, dapifero, Warino filio Geroldi camerario,

Hugone de Longo campo, apud Westmonasterium

.

2. H. rex Anglorum ct du.c Normannorum et Aquitanorum et comes

Andegavorum vicecomitibus suis de Gloecestrescira et de Wirecestresira et

ile Salopesifa et omnibus balliris eorum, salutem. Precipio quod homines

de Gloecestria et omnes illi, qui per flumen Saverne ire voluerint,

habeant chiminum et iter suum per Savernam cum lignis et carbonibus et

mairemio et omnibus mercaturis liberum ct quietum. Et proJiibeo nequis

ens super hoc vexet in aliquo eel desterbet. Testibus, Gaufrido archidiaeono

Cantuariensi et Willelmo de Lancalci et Radulfo filio Stcphani, apud.

Gloccestriam.

3. Ricardus, Dei gratia, rex Anglorum, dux Normannorum, Aquita-

norum, comes Andegavorum archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus,

baronibus, justiciis, vicecomitibus ct omnibus fiddibits suis totius Anglie,

Francis et Anglis, salutem. !Sciatis nos concessisse et hac carta nostra

confirmasse burgensibus noetris Gloecestrie totuni burgum Gloecestrie cum
pertinentiis, tenendum de nobis ethcredibus nostris inperpeluum ad firmam
reddendo per annum quinquaginta et quinque libras esterliugorum sicut

eas solebant reddere et decern libras de incremento firme ad compotum ad